

Klosterfrøknerne ApS

Hospitalsgade 6,
8700 Horsens

CVR-nr. 37832383

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Merethe Hvid
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Klosterfrøknerne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klosterfrøknerne ApS Hospitalsgade 6, 8700 Horsens
Telefon	20100430
E-mail	Merethe.hviid@outlook.com
CVR-nr.	37832383
Stiftelsesdato	29. juni 2016
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Merethe Hvid, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af dametøj og dermed beslægtet virksomhed. Salget foregår såvel på detailhandel som på nethandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 173.527, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.594.179, og en egenkapital på kr. 701.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		690.163	469.681
Personaleomkostninger	1	-441.731	-359.713
Driftsresultat		248.432	109.968
Andre finansielle omkostninger		-24.521	-17.194
Resultat før skat		223.911	92.774
Skat af årets resultat	2	-50.384	-22.073
Årets resultat		173.527	70.701
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.527	70.701
		173.527	70.701

Klosterfrøknerne ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.216.767	930.309
Varebeholdninger		1.216.767	930.309
Udskudte skatteaktiver		0	312
Tilgodehavender		0	312
Likvide beholdninger		377.412	392.880
Omsætningsaktiver		1.594.179	1.323.501
Aktiver		1.594.179	1.323.501

Klosterfrøknerne ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		151.221	-22.307
Egenkapital		701.221	527.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.825	71.401
Selskabsskat		50.072	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.861	472.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		368.200	252.274
Kortfristede gældsforpligtelser		892.958	795.808
Gældsforpligtelser		892.958	795.808
Passiver		1.594.179	1.323.501
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Klosterfrøknerne ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	-22.306	527.694
Årets resultat	0	173.527	173.527
Egenkapital 31. december 2021	550.000	151.221	701.221

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	411.936	329.816
Pensioner	2.461	3.692
Andre omkostninger til social sikring	2.023	1.890
Andre personaleomkostninger	25.311	24.315
	441.731	359.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	312	22.073
Skat af årets resultat	50.072	0
	50.384	22.073

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.